quominus inter omnes mulieres terer-
 rima pereas morte. Ladice, quum per-
 negando nihilo placatiorem redderet
 Amasin, vouit intra se Veneri, si ea no-
 cte secum coiret Amasis, (hoc enim i-
 psius fuisse machinamentum aduersus
 illud malum) statum Cyrenas se illi
 missuram. Concepto autem voto, coit
 statim cum ea Amasis, ac deinceps quo-
 ties adiret, cum ea coibat: ac postmodū
 eam perquam valde dilexit. Et Ladice
 votum dea persoluit, facta statua Cyre-
 nasque missa, quæ ad meam vsque me-
 moriam incolumis erat, extra urbem
 Cyrenensem posita. Hanc Ladicen Cā-
 byses, posteaquam Ægypto potitus est,
 cognito quænam esset, Cyrenas illæsam
 remisit. Donauit item Amasis dona
 quæ misit in Græciam: Cyrenas quidē,
 statuam Mineruæ inauratam, & sui ima-
 ginem pictura¹ adumbratam: Lindum
 autem, duo lapidea Mineruæ simulacra,
 & thoracem lineum spectaculo dignū:
 Samum vero, Iunoni bifarias sui imagi-
 nes, quæ magno in templo erectæ erant
 post ianuas, ad meam vsque ætatem. Sa-
 mum quidem, propter hospitium quod
 inter ipsum erat & Polycratem Æacis
 filium: Lindum autem, nullius hospiti
 gratia, sed quia templum quod Lindi
 est, Mineruæ feruntur extruxisse Dana
 filia, postquam agnitæ sunt quum filios
 Ægypti fugerent. Hæc quidem donaria
 dedicauit Amasis, primusque mortalium
 Cyprum cepit, tributariamque fecit
 prouinciam.

1 Ad viuum expressam: 2 Ed appulsa quum f.

HERO-

HER
 HALIC
 HISTO
 T
 exercitu, bellu
 Miss in Egi
 petiit ab Ama
 cuiusdam Egi
 fensus quod i
 Ægypti medi
 beris abstraxi
 quo tempore
 petiit ocul
 qui in Egi
 Ob id inten
 stitit suader
 peteret:
 data filia, a
 retur inuisu
 debat, nec
 sem intellig
 vxoris loco
 tentiam gra
 reputans. it
 Apria supe
 tetis, vnica
 speciosa. H
 pariter & a
 Persas dimi
 liquantum
 fet, filiam
 eum, Reu
 si elusus, qu
 misit, trad
 ra sim Apri
 suum cum
 mit. Hic fer
 bysem Cyri
 gnatum ind
 1 Caduca
 exhorreteret,
 4 Hic sermo